MpodeccnoHanbHoe obopynoBaHne Ans NpeanpuaTuin
TOProBan 1 06LLEeCTBEHHOIr0 NUTaHNS

8(800)550-91-79

KerepaTtop HICOLD BR-11/SNK

(LleHa co cknapa B r.MockBa)

128 404 py6.

Mbl ocyllecTBAsSEeM AOCTaBKy No Bcen Poccuum

VIsA NI

MNpuHMMaem onnaTy KapTamu 6e3 kommuccum

OMMNCAHNE
KerepaTtop HICOLD
BR-11/SNK wcrnonb3yeTcs Ha npeanpuatTusx
0o6LeCTBEHHOro nuTaHWA W TOProBaAn Ans
OXJIAaXKAEHNS N BPEMEHHOI0 XpPaHeHUs Keros C
pa3/IMBHLIM MMBOM, CMAPOM, KBAaCOM U APYrUMU

HannTKaMu. Mopenb OCHallleHa
aBTOMaTU4eCKMMn OOoBOAYUKaMU /J,Bepe|7| C
qlecaTopOM OTKPbITOro nosioXxeHumsA n

perynvpyeMbiMn Mo BbICOTE HOXKamu. Kopnyc
N CTOJNIELIHNLA BbIMOJIHEHblI U3 Hep>KaBelLLen
cTanu. OcobeHHoCcTN: ABTOMaTU4YecKas
OoTTaka JNIeKTPOHHaa cucTemMa ynpasJiieHus
Jlerko3ameHsiemMmble MarHUTHblIE YNJIOTHUTENN
[ononHnTeNbHble XapakTepucTukn: TojlmnHa
cTonewHuubl: 50 mMm BbicoTa 6opTa: 50 MM
TonwwmHa Tenaomsonauunm: 50 mm Oonuunn
(nprobpeTatoTCAs  OOMOJMIHUTENbHO):  3aMeHa
CTaHLapPTHOW CTOJIELIHWLBI Ha CToNlewHnLy 6es
6opTa 3aMOK Ha Bepb

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA

Kopn ToBapa
lMponssoauTenb

CTpaHa npon3BoauTeb
[apaHTuA, mec
CTonewHuua

Ownana3oH TemnepaTyp, °C
Hanps»keHue, B
JHepromnoTpebneHne, KBT
LLnpnHa, MM

rnybuHa, Mm

BbicoTa, MM

BHYTpeHHUn 06beM, n
OxnaxpeHune
KonunyecTBo cekuumn
MaTepunan kopnyca
PacnonoxeHue arperaTta

[abapuTbl B ynakoBke, MM (LLx[xB)

Bec HeTTO, KI

Bec B ynakoBke, Kr

Kop npoussoautens

CraTyc B Mockse

CTonMoCTb A0CTaBkK Mo Mockee

32499

Hicold (Xankong)
Poccus

12
Hep>KaBeloLLlaa cTanb
-2...+10

220

0,46

1950

600

850

510
ANHaMnyeckoe
2

Hep>xaBeloLLas cTanb
6okoBoe
2150x750x1080
126

152

293576

nop 3akas

700



https://mgzr.ru/catalog/barnoe-i-kofeynoe-oborudovanie/kegeratory/kegerator-hicold-br-11-snk/?store=msk
http://www.tcpdf.org

